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Ceresit 2kg taupe CE40

saumauslaasti väri 48
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CE40 Aquastic on elastinen, vedenpitävä ja likaa hylkivä saumausaine laattojen saumaamiseen seinä- ja lattiapinnoilla. Silica 
Activa-teknologia takaa tuotteelle paremman kulutuksenkeston ja tasaisen värisävyn. Vesi ei pääse tunkeutumaan massaan ja 
siksi se ei likaannu tai homehdu. Soveltuu käytettäväksi lattialämmityksen kanssa. Soveltuu myös ulkokäyttöön, esim. 
parvekkeille ja terasseille. Helppo levittää. Liikuntasaumoihin, seinän- ja lattian välisiin saumoihin sekä läpivienteihin on 
saatavilla myös saman värinen CS25 silikoni. 

Tekniset tiedot

Varastointi Jopa 36 kk vahingoittumattomassa alkuperäispakkauksessa kuivassa ja viileässä säilytettynä.
Väri 48 Taupe
Tuotemerkki Ceresit
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Ceresit 2kg taupe CE40

Käyttökohteet
Silica Active- teknologiaan perustuva Ceresit CE 40-saumauslaasti soveltuu keraamisten-, lasi-, mosaiikki-, posliini-, luonnonkivi- 
ja marmorilaattojen (värjääntymättömien) saumaamiseen sekä pysty- että vaakapinnoilla. Vahvistettu koostumus halkeilua ja 
naarmuuntumista vastaan tekee laastista erittäin kestävän. TrioProtection- tekniikka takaa hygieenisen lopputuloksen ja 
Aquastatic- tekniikan ansiosta laasti hylkii vettä. Soveltuu erinomaisesti märkätiloihin, kuten kylpyhuoneisiin, pesutiloihin ja 
keittiöihin. CE 40 muodostaa rakenteellisesti hieman kimmoisan sauman, joten sitä voidaan käyttää esimerkiksi parvekkeiden, 
terassien, lattialämmityspintojen ja lastulevyjen kaltaisten muotoaan muuttavien ja kriittisten kohteiden saumaamiseen. 
Liikuntasaumojen, kulmien ja nurkkien saumaukseen suosittelemme Ceresit CS 25-silikonin käyttöä. 

Työskentely
ALUSTAN VALMISTELU:
Saumaus voidaan aloittaa vasta sen jälkeen, kun kiinnityslaasti on kuivunut ja kovettunut. Laattojen reunat puhdistetaan 
kiinnityslaastista ja tartuntaa heikentävistä aineista. Kostuta imukykyiset laattojen reunat märällä sienellä. Suosittelemme 
testisaumauksen tekemistä laatoille, joihin laastin epäillään aiheuttavan värimuutoksia (esim. luonnonkivi). 

TÖIDEN KULKU:
Sekoita CE 40 sauma-aine puhtaaseen viileään veteen oikeassa suhteessa (katso taulukko tuotelinkit- tekniset tiedot). Sekoita 
koneella pienillä kierroksilla, kunnes seos on tasavärinen ja paakuton. Anna asettua 3 minuuttia ja sekoita uudelleen. Älä käytä 
epäpuhtaita astioita tai työvälineitä. Saumauslaasti levitetään saumaan kumilastalla viistosti saumoihin nähden. Puhdistaminen 
voidaan aloittaa, kun sauma on sitoutunut riittävästi, oikean ajankohdan tunnistaa sormen painalluksella saumaan. Sormi ei 
saa painua massaan eikä massa tarttua sormeen. Seinillä pesun voi aloittaa yleensä aikaisintaan 15 minuutin kuluttua. Lattioilla 
sauman pesun oikeaa ajankohtaa voi joutua odottamaan huomattavan paljon kauemmin. Ensimmäisen pesun aikaan vaikuttaa 
laatan imukyky, sauman leveys, syvyys sekä ympäristön ja alustan lämpötila. Puhdistuspesu tehdään kostealla mutta nihkeällä 
sienellä. Ylimääräinen saumauslaasti voidaan pestä pois puhtaaseen veteen kostutetulla sienellä. Paras vettä hylkivä 
ominaisuus saadaan, kun pesu suoritetaan mahdollisimman vähillä sienen ylivedoilla. Poista mahdollinen kuivunut 
saumauslaastiharso pehmeällä liinalla. 

HUOMIOITAVAA:
Liiallinen laastin huuhtelu kuivumisaikana saattaa heikentää sauman vedenkestoa ja aiheuttaa värimuutoksia. Kostea alusta, 
liian pieni vesimäärä ja kuivausaikaisten olosuhteiden vaihtelu saattaa aiheuttaa värin epätasaisuutta. Kirkkaita värejä 
sisältävien puhdistusaineiden käyttöä ei suositella. Sävyerojen välttämiseksi on suositeltavaa käyttää yhden huoneen 
saumoissa aina yhden tuotantoerän (ks. eränumero pakkauksessa) Ceresit CE 40-laastia. Tuore saumauslaasti on suojattava 
sateelta, kasteelta ja alle +5 °C lämpötiloilta, kunnes laasti on täysin kovettunut ja kuivunut. 

Lisätietoja teknisestä tiedotteesta.

HOITO JA PUHDISTUS:
Puhdistamisessa suositellaan käytettäväksi pesuainetta, joka on neutraalia/lievästi emäksistä, Ph 7-8. 

TUOTETURVALLISUUS:
Altistus Ceresit CE 40-saumalaastille aiheuttaa ärsytystä. Tuote reagoi kosteuteen alkalisesti; joten silmät ja iho on suojattava. 
Jos ainetta pääsee silmiin, huuhtele heti runsaalla vedellä ja käänny tarvittaessa lääkärin puoleen. Laastin kromi IV-pitoisuus on 
käyttöajan puitteissa alle 2 ppm. Lisätietoja käyttöturvatiedotteesta. 

Ominaisuudet
- Silica Active- teknologia takaa:
	o Vahvistetun koostumuksen halkeilua ja naarmuuntumista vastaan
	o Kestävämpi ja tasaisempi lopputulos kehitetyn koostumuksen ansiosta
	o Lyhyempi odotusaika saumojen puhdistamiseen - erityisesti lattialaatoilla

- TrioProtection- tekniikka takaa hygieenisen lopputuloksen.

- Soveltuu keraamisten-, lasi-, mosaiikki-, posliini-, luonnonkivi- ja marmorilaattojen (värjääntymättömien) saumaamiseen

- Sisä- ja ulkotiloihin, märkätiloihin, lattialämmitykselle, terasseille ja parvekkeille
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